

新闻发布

Gebrüder Weiss 宣布 Wolfgang Niessner 的继任者

"他的时代特征为:始终如一的专业化和英明的业务扩张"

自 2019 年起,Wolfram Senger-Weiss 将担 Gebrüder Weiss 的 CEO

Jürgen Bauer,现任理事兼东部大区总监及经理,将加入董事会负责陆路运输业务

Lauterach,2018年5月14日。自2005年起,Wolfgang Niessner(现63岁)开始领导Gebrüder Weiss 国际物流公司。现在,其充满丰功伟绩的职业生涯——从经营方面来说,将于今年年底圆满收官。正如公司监事会宣布:Wolfgang Niessner 将于2018年12月31日按计划卸任退休。Gebrüder Weiss 监事会主席 Caspar Einem 说:"Wolfgang Niessner 全面发展了Gebrüder Weiss"、"他的时代特征为:始终如一的专业化和英明的业务扩张"。在他的带领下,这家(起源可以追溯到15世纪)公司在许多国家和地区的业绩几乎翻了一番。Gebrüder Weiss在2004年的营业额为7亿欧元,但现在这个数字是15.5亿欧元。分公司从102家增加到150家。员工人数从3,000人增加到7,000人。"事实证明 Wolfgang Niessner 是继 Heidi和 Paul Senger-Weiss 后又一位绝对当之无愧的继任人,在他的打造下,公司在全球物流各领域都成为了优质供应商。凭借完善的服务范围和极强的团队合作精神,现阶段的公司足以适应未来的发展。Caspar Einem 说:"凭借这些丰功伟绩,Wolfgang Niessner 得到了 GebrüderWeiss 监事会和全体员工的高度认可"。

Wolfgang Niessner 将于今年年底卸任公司首席执行官且同时不再担任董事会陆路运输业务领域的负责人。预计明年,Wolfgang Niessner 将加入 Gebrüder Weiss 监事会,因此他仍然是公司的一员。

Wolfram Senger-Weiss 将出任新 CEO

Wolfgang Niessner 的继任者,新任 CEO 于大家而言并不陌生: 自 2019 年 1 月起,Wolfram Senger-Weiss 将掌舵这家国际物流公司。Wolfram Senger-Weiss 自 2005 年起一直以董事会成员的身份主管财务、法律、采购、投资、HSEQ、内部审计和并购方面的业务。"在 Niessner 领

导时期, Wolfram Senger-Weiss 全程参与了公司的重大战略举措。Caspar Einem 说:"我们坚信:Senger-Weiss 先生将领导公司战胜我们这个时代的诸多挑战并持续巩固 GW 在全球领先级物流公司中的地位"。Wolfram Senger-Weiss 自 2012 年起一直担任奥地利航空货运与物流协会主席,且一直致力于推动奥地利物流的地位。他生于 Vorarlberyg,目前定居维也纳,定期往返位于 Lauterach 的 Gebrüder Weiss 总部与维也纳的分部。Wolfram Senger-Weiss 现年 47 岁,已婚,有三个孩子。

Wolfgang Niessner 离职后,董事会陆路运输业务的负责人也将重新调整。Jürgen Bauer(48岁),长期担任 Gebrüder Weiss 东部大区总经理,将晋升为董事会成员负责该领域。除了CEP与新业务以外,Peter Kloiber 仍然负责 IT 服务、人力资源发展、品牌管理与交流、物流与研发等核心专业部门的业务。Heinz Senger-Weiss 负责空运和海运、销售和海关业务。Caspar Einem 说:"总体来说,监事会对公司的发展非常满意"。"因此,我们很高兴从明年开始我们仍有四位在在过去曾为公司作出过巨大贡献的经理人供职于董事会,对他们而言,保持这一特别的工作氛围至关重要,即我们所说的'橙色家族'文化"。

公司发布此次高层变动的通告旨在尽快向员工、客户和合作伙伴告知董事会变动信息。

Wolfram Senger-Weiss 与 Jürgen Bauer 将于 2019 年年初正式上任。